
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20

1.4.2.) Miejscowość: Barlinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edukacja@barlinek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00165265/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 12:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00165044/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

2. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający otrzymał grant nr 615/2022 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca
realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 325 komputerów przenośnych (laptopów).

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załącznik nr 3 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera minimalne wymagania, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia. Zamawiający nie
zastrzega jednego typu laptopów w ramach dostawy. Dla każdej oferowanej Marki i modelu komputera należy wypełnić
osobno Załącznik nr 6.

5. Zamawiający wymaga procesora uzyskującego, na dzień ogłoszenia niniejszego postępowania, w teście – CPU
Benchmarks na stronie www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wynik „CPU Mark” co najmniej 4000 punktów. Załącznik Nr 5
do SWZ stanowi wyniki testu „CPU Mark” na dzień ogłoszenia postępowania. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00165265/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6. Wykonawca zobowiązuje się do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i postanowieniami projektu umowy oraz zasadami wiedzy technicznej, zasadami
należytej staranności oraz obowiązującymi normami i przepisami.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

2. Na realizację przedmiotowego zamówienia Zamawiający otrzymał grant nr 615/2022 w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca
realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 325 komputerów przenośnych (laptopów).

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załącznik nr 3 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera minimalne wymagania, które musi spełniać oferowany przedmiot zamówienia. Zamawiający nie
zastrzega jednego typu laptopów w ramach dostawy. Dla każdej oferowanej Marki i modelu komputera należy wypełnić
osobno Załącznik nr 5.

5. Zamawiający wymaga potwierdzenia wyniku testu procesora uzyskanego w teście – CPU Benchmarks na stronie
www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wynik „CPU Mark” co najmniej 4000 punktów. Wyniki testu nie mogą być starsze niż 14
dni przed terminem składania ofert 

6. Wykonawca zobowiązuje się do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami określonymi
w Specyfikacji Warunków Zamówienia i postanowieniami projektu umowy oraz zasadami wiedzy technicznej, zasadami
należytej staranności oraz obowiązującymi normami i przepisami.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) W celu potwierdzenia zgodności oferowanej dostawy z wymaganiami i cechami określonymi w Szczegółowym opisie
przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych
środków dowodowych:
a) Opisu oferowanych komputerów (laptopów) określających parametry oferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z
Załącznikiem nr 6 do SWZ. 
b) przedłożenia dokumentów potwierdzających zgodność oferowanej przez Wykonawcę dostawy z cechami określonymi w
SWZ, to jest atestów, kart technicznych, certyfikatów lub innych podobnych dokumentów.

Po zmianie: 
1) W celu potwierdzenia zgodności oferowanej dostawy z wymaganiami i cechami określonymi w Szczegółowym opisie
przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda od Wykonawców złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych
środków dowodowych:
a) Opisu oferowanych komputerów (laptopów) określających parametry oferowanego przedmiotu zamówienia zgodnie z
Załącznikiem nr 6 do SWZ. 
b) przedłożenia dokumentów potwierdzających zgodność oferowanej przez Wykonawcę dostawy z cechami określonymi w
SWZ, to jest atestów, kart technicznych, certyfikatów lub innych podobnych dokumentów.
c) Zamawiający wymaga potwierdzenia wyniku testu procesora uzyskanego w teście – CPU Benchmarks na stronie
www.cpubenchmark.net/cpu_list.php wynik „CPU Mark” co najmniej 4000 punktów. Wyniki testu nie mogą być starsze niż 14
dni przed terminem składania ofert.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00165265/01 z dnia 2022-05-18

2022-05-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego  „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BARLINEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967047
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Niepodległości 20
	1.4.2.) Miejscowość: Barlinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-320
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: edukacja@barlinek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barlinek.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00165265/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-18 12:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00165044/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



